[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года                       г. Дальнереченск                                      № 88-МНПА
О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
  1.Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе», в редакции:
- решения Думы Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010 №371 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»;
-решения Думы Дальнереченского муниципального района от 30.10.2014г №62 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»;
- решения Думы Дальнереченского муниципального района от 29.11.2016 №219 «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.10.2014 №62 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»;
-решения Думы Дальнереченского муниципального района от 28.02.2017 №233 «О внесении изменений в некоторые решения Думы Дальнереченского муниципального района»;
-решения Думы Дальнереченского муниципального района от 28.04.2020 №734-МНПА «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                          В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года                       г. Дальнереченск                                          № 88
О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять решение «О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе».
2. Направить решение «О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 27.10.2008 №106 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

 Н. В. Гуцалюк